
KUJIP01KI5G6Kraj Vysočina

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA SLUŽBY

ID:159912

kde Smlouvě uzavřené dne 7. 2. 2019 (ID 122783) na akci

„Horácká galerie v Novém Městě na Moravě - Rekonstrukce hospodářského 
objektu“

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje, 

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Novotný, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový
tel.:
IČO:

564 602 221, 564 602 419
70890749

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: Ing. Petr Všetečka
se sídlem: Vackova 13, 612 00 Brno
zastoupený: Ing. Petrem Všetečkou
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Všetečka
zástupce pro věci technické: Ing. Petr Všetečka
tel./email: +420 776 698 966, architekti@transat.cz
IČO:
DIČ:

499 33 027
CZ 6803290043

bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 197809742/0600
zápis v obchodním rejstříku: není veden

II. Předmět dodatku
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2019 (ID 122783) Smlouvu o provedení 
veřejné zakázky na akci „Horácká galerie v Novém Městě na Moravě - Rekonstrukce 
hospodářského objektu“ (dále jako „smlouva). Smluvní strany uzavírají tento dodatek 
z důvodu dodatečného požadavku objednatele na změnu projektu ve stupni Projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS). Předmětem změny je úprava stavby pro 
zabudování vybraného systému posuvných regálů na sbírky v 1.NP. Projektová 
dokumentace samotných posuvných regálů nebude součástí změny projektu.

Smluvní strany se proto v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 
zakázek ze dne 29. 6. 2021 s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4, 6 a 12 Smlouvy o provedení

Strana 1 (celkem 2)



Kraj Vysočina

veřejné zakázky dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení 
Smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené Smlouvy:

čl. 4 Smlouvy - Termíny plnění, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Termín dokončeni a předáni projektové dokumentace v rozsahu dle čl. 2. písm. a), b)
Smlouvy (předpoklad do 31. 8. 2019)
- nejpozději do 30 dnu od nabytí právní moci stavebního povoleni

Změna projektové dokumentace ve stupni PDPS nejpozději do 21. 4. 2023

čl. 6 Smlouvy - Cena díla a platební podmínky odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto:

6.1.1. Vyhotoveni kompletní projektové dokumentace včetně činnosti BOZP a IČ ve 
fázi přípravy stavby (dále jen PD):
Cena PD bez DPH: 450 000,- Kč
Změna projektové dokumentace ve stupni PDPS bez DPH 70 000,- Kč
Cena PD včetně změny PDPS bez DPH: 520 000,- Kč
DPH 21%: 109 200,- Kč
Cena PD včetně změny PDPS s DPH: 629 200,- Kč
Slovy: šest set dvacet devět tisíc dvě stě korun českých

Cenový rozpis změny PDPS bez DPH:
Architektonicko - stavební řešení 
Silnoproud - osvětlení
Výkaz výměr a rozpočet
Kompletace______________________
Celkem

42.000,- Kč
10.000,- Kč
8.000,- Kč

10.000,- Kč
70 000,- Kč

III. Ostatní ujednání

1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění, a zůstávají v 
platnosti.

2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem 
přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

,.3.2-23 2 7 -02- 2023
V Brně dne.......................... Jihlavě dne............................

Ing. Petr Všetečka Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

I 50
Kraj vysočina
Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Strana 2 (celkem 2)


